SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-BVPHCN Đồng Tháp, ngày 18 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức

Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2022

Căn cứ Nghị định 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng viên chứcvà thực hiện chế độ hợp đồng một số loại

công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-BVPHCN ngày 18 tháng 11 năm 2022 của

Bệnh viện Phục hồi chức năng về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2022;

Bệnh viện Phục hồi chức năng thông báo danh sách thí sinh trúng tuyển

trong kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2022, như sau:

1. Tổng số thí sinh trúng tuyển: 12 thí sinh (đính kèm danh sách).

2. Thời gian, địa điểm nhận Quyết định tuyển dụng

- Thời gian: lúc 14 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 11 năm 2022.

- Địa điểm: tại Hội trường Bệnh viện Phục hồi chức năng (số 167, đường

Tôn Đức Thắng, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

3. Hồ sơ mang theo khi nhận quyết định và ký hợp đồng làm việc:

- Chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân (gốc và bản sao);

- 01 Bản sao Giấy khai sinh;

- 02 bản sao Sổ hộ khẩu;

- Các văn bằng, chứng chỉ gốc để đối chiếu;

- Lý lịch tư pháp.

- Đối với người trúng tuyển có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội

bắt buộc từ 12 tháng trở lên và đã làm những công việc chuyên môn nghiệp vụ

phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm được tuyển dụng, yêu cầu nộp bản sao sổ

bảo hiểm xã hội để được xem xét chế độ tập sự và xếp lương đối với người trúng

tuyển theo quy định.

Trong thời hạn 20 ngày làm việc kể từ ngày công bố kết quả tuyển dụng,

người trúng tuyển viên chức phải đến nhận quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng

làm việc, nếu không sẽ bị hủy bỏ kết quả trúng tuyển theo quy định.

Bệnh viện Phục hồi chức năng thông báo đến các thí sinh trúng tuyển viên

chức biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Sở Y tế (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Các thí sinh;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2022

(kèm theo Thông báo số        /TB-BVPHCN ngày 18/11/2022 của BV PHCN)

Số

TT
Họ và tên Ngày sinh Nơi ở hiện nay Trình độ chuyên môn Ghi chú

  Bác sĩ hạng III (V.08.01.03)

1 Võ Thị Kim Nguyên 24/12/1995 38/02, ấp Phú Long, xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc, Đồng Tháp Bác sĩ đa khoa

2 Lê Ngọc Trang 19/8/1994 khóm 4, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, Đồng Tháp Bác sĩ đa khoa

3 Trần Ngọc Thuý Duy 14/01/1994 69, Mai Văn Khải, Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp Bác sĩ đa khoa

  Y sĩ hạng IV (Y sĩ Y học cổ truyền) V.08.03.07)

4 Thái Thị Mỹ Huyền 04/11/1996 Ấp 2, xã Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự, Đồng Tháp Y sĩ Y học cổ truyền

  Điều dưỡng hạng IV (V.08.05.13)

5 Nguyễn Thị Trúc Hà 07/6/1999 Tổ 17, ấp An Định, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, Đồng Tháp Cao đẳng Điều dưỡng

6 Đỗ Hữu Cảnh 29/6/1996 348, ấp An Nghiệp, An Bình, huyện Cao Lãnh, Đồng Tháp Cao đẳng Điều dưỡng

7 Trần Thị Diễm 27/04/1994 tổ 4, ấp Hoà Lợi, xã Hoà An, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp Cao đẳng Điều dưỡng

 Kỹ thuật y hạng IV (V.08.07.19)

8 Trương Thị Huỳnh Như 22/7/1996 ấp I, xã Phú Ninh, huyện Tam Nông, Đồng Tháp
Cao đẳng Vật lý trị liệu - Phục

hồi chức năng

 Kế toán viên trung cấp: (06.032)

9 Lê Ngọc Như Thảo 29/04/1998 161 Hai Bà Trưng, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp Đại học kế toán

10 Trần Ngọc Yến 26/3/1985 Số 74D, ấp Tân Thuận A, xã Tân Mỹ, huyện Lấp Vò, Đồng Tháp Cử nhân Kế toán

 Chuyên viên (01.003)

11 Nguyễn Thị Muội 28/5/1998 130, khóm Bình Thạnh, thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò, Đồng Tháp Cử nhân Luật

 Cán sự (01.004):

12 Phạm Thị Thu Hiền 25/11/1993 414/18 tổ 36, khóm 4, phường 6, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp Cao đằng quản trị văn phòng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-11-21T08:16:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:27:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:27:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!